
 

新型コロナウィルス感染症発生 

および臨時休業のお知らせ 

 

平素は南雲時計店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

4 月 28 日（水）、当社社長が新型コロナウィルス感染症の疑いにより PCR 検査を行った 

ところ陽性が確認されました。このことを真摯に受け止め下記の通り当社の対応をご報告 

申し上げます。 

ご注文・ご予約、ご来店をいただきましたお客様には、大変ご心配、ご迷惑をおかけする 

ものと存じますが、お客様の健康と安心・安全を最優先とし、当社の対応と下記期間の臨時 

休業をさせていただきます。 

今後は感染防止策を従業員一同徹底し、お客様が安心してご利用いただけますよう最善 

の努力をしてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

臨時休業 2021 年 4 月 29 日（木曜日）～ 2021 年 5 月 23 日（日曜日）まで 

 

 

当社の対応 

社長が 4 月 26 日に不調で休みをとり、4 月 27 日発熱したため、4 月 28 日の朝病院へ行き、 

検査の結果、新型コロナウィルスの疑いが出たので即入院を決め、同日迅速に臨時休業を 

決定いたしました。 

通常は 2 週間とされている感染期間ですが、当社では 5 月 23 日まで休業することにより、 

十分な時間をかけて、お客様をはじめ従業員等の安心・安全のため、社内施設すべての 

除菌、消毒、換気など徹底した感染対応をいたします。 

従業員に対しても、毎朝の検温、体調検査、マスク着用、消毒などより徹底した管理をして 

まいります。今後も感染防止の対策を徹底して行い、お客様に安心してご利用いただけます 

よう、引き続き取り組みを行ってまいります。 

 

以上 

 

 

 


